(35) 2147483647 (35) 991995661 (35) 992306843 amwmoacir@gmail.com

Bradesco

1890 Conta Corrente 1000139 0

Jose Moacir de Oliveira 024.014.684-04

JOSE MOACIR DE OLIVEIRA

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 2p _diesel_ Branca

9BM695014WB169846 1998/1998

CLU4I20 700766170 R$ 87.190,00

Oitenta e sete mil e cento e noventa reais 509083-0

3º Eixo

R$ 10.000,00

Dez mil reais

Baú

R$ 12.810,00

Doze mil e oitocentos e dez reais

Lavras 06 Janeiro 2022

Adesão       

R$ 110.000,00 R$ 667,38 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Lavras 06 Janeiro 2022